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

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
- регистрация прав на недвижимое имущество

- приватизация
- кадастровая съемка, оценка недвижимости

- помощь в оформлении наследства, проверка 
юридической чистоты сделок 

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10

4                      НЕДВИЖИМОСТЬ

ЮРИДИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77, доб. 1017, 
8-903-578-50-43, 8-967-181-89-55

г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

- юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

- помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

- оформление документов
- приватизация       - наследство
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости

КВАРТИРЫ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

№ 98 (1039) 16 декабря 2013 г.

1-К.КВ Дзержинского  �
1/9 общ 32, б/б цены 2100.                  
8-905-500-65-77;

1-К.КВ. без отделки ц. 1900  �
т.р. 8-905-500-37-86;

1-2-3-К.КВ. 8-905-515-95-97; �

     1-2-3К. КВ в 9-этажном  �
монолит-кирпичном доме в 

мкр. Новый Клин по цене от 38 
т.р/кв.м 8-916-579-23-00     

1-К.КВ. 7 этаж, сроч- �
но т. 8-909-639-55-32,                                 
8-903-674-36-67

1К.КВ. 97 кв.м центр  �
стал. собст. поср. не бесп.                            
8-906-753-47-46

1К КВ 2150тр                                  �
8-903-242-82-82

1К КВ 2800тр евроремонт  �
8-905-520-74-21

1К КВ 31м2 Бородин- �
ский пр-д сост. хорошее                           
8-903-245-17-03

1К КВ 52м2 ц. 2200 млн руб  �
8-905-783-27-08

1К КВ в Малеевке 17/33  �
дом 1989г 2/3 в отличном со-
стоянии, лоджия 3м, кладовка                     
т. 8-926-484-94-72 

1К КВ п 31 Октября Мо- �
лодежная 11, 4/5 эт кирп                                
8-963-712-79-44

1К КВ ул. Молодежная кир- �
пич 31кв м цена 1850000р                               
8-964-639-08-18

1К. КВ цена 1,6 м.р.                                    �
8-915-023-07-00

1К. КВ 36кв.м д. Третьяко- �
во, СУР, ремонт, счетчики, 
дом кирпич., свободна, док-
ты готовы 1400000р. торг.                                 
т. 8-968-648-60-04

1К. КВ 36кв.м Клинский  �
район, СУР, космет. ре-
монт цена 1400000р. торг                                             
т. 8-968-648-60-04

1К. КВ S 53,1 кв.м 17/17 ул.  �
Дзержинского, 22 ц. 2761200р. 
т. 8-903-018-02-77

     1К. КВ г. Клин 1315000  �
8-925-199-17-34   

1К. КВ г. Клин, Волоколам- �
ское ш. т. 8-903-667-25-09

1К. КВ Клин цена 1,37 м.р.                           �
8-916-579-23-00

1К. КВ Клин, без балкона  �
1550 т.р. 8-925-111-50-12

1К. КВ срочно цена  �
1950000, ремонт, балкон                                    
8-925-199-17-34

1К. КВ центр т. 7-77-76,  �
8-903-205-96-22

1К. КВ. центр, 2150000                     �
т.8-925-199-17-34

1-К.КВ в г. Высоковск                             �
т. 8-968-760-53-20

1-К.КВ. ЖК "Акуловская Сло- �
бода" 3/4 МК 29/15/7,5 под 
чист. отделку собственность 
1700000р. 8-926-371-02-00

1-К.КВ. пос. 31Окт.                          �
8-963-777-95-94

1-К.КВ. ул. Бородинский про- �
езд т. 8-926-372-82-08

1К.КВ. ул. Победы,4, общ.  �
49.7, 3/4 кирп. цена 3600т.р.                          
8-903-550-47-35;

     1-К.КВ. центр срочно 1880  �
т.р.  8-905-561-23-07     

1-К.КВ. центр.                                          �
8-915-237-46-30

1КВ Клин-5 с ремон- �
том мебель только гр РФ                           
8-963-712-79-44 АН

1КВ центр кирпич 6/9эт  �
балкон 8-963-712-79-44                      
8-962-999-74-54

2-КВ новостройка.                                       �
8-905-500-37-86;

2К.КВ Новая, д 2, центр  �
4/5 общ 45.5. ц 3000.                                 
8-905-500-65-77;

2К.КВ. Бородинск пр. прох.  �
2/5, 44 кв.м. цена  2850т.р.        
8-903-550-47-35;

2-К.КВ. в районе вокзала ц.  �
2200 т.р. 8-905-500-37-86;

2К КВ  Акул Слоб 2/4эт кирп  �
дом сдам 8-962-999-74-54

2К КВ цена 2800тр                          �
8-903-242-82-82

2К КВ Волоколамское шоссе  �
д.15 цена 2200000 без посред-
ников 8-903-724-99-34

2К КВ Волоколамское шоссе  �
д.2 цена 2500000 без посред-
ников 8-903-724-99-34

2К КВ Высоков 2эт бал- �
кон прох собст цена 1950тр                
8-926-435-95-35 

2К КВ Высоковск Первом  �
пр изол сост хор цена 2150       
8-963-642-25-27

2К КВ Клин. р-н 44 м2 кирп  �
дом балкон цена 1,3млн     
8-910-403-78-12

2К КВ сталинка евроремонт  �
8-903-242-82-82

2К КВ ул Мира д.28 3/4 П  �
балк т. 8-903-126-91-26

2К КВ ул москов 3/5 кир сост  �
хор 2500 8-963-642-25-27

2К КВ улучш пл 52м2 лоджия  �
сост хор 8-903-245-17-03

2К. КВ  1,6 млн. руб.                        �
8-915-023-07-00

2К. КВ 1/5 изол. 2500000  �
8-925-199-17-34

2К. КВ 1-й Напругов- �
ский пр. с зем. уч. 420 кв.м                              
8-963-770-48-80

2К. КВ 2/5 эт. ул. Гагарина, 35  �
стал. с ремонтом, 3,4 млн.р. 
т.8-903-018-02-77

2К. КВ 4/5 46кв.м 2400 т.р.  �
8-925-111-50-12

2К. КВ 44кв.м д/о Чай- �
ковский, СУР, 2 эт. ремонт 
1800000р. т. 8-968-648-60-04

2К. КВ 44кв.м Клинский рай- �
он, 1750000р. срочно, торг. т. 
8-968-648-60-04

2К. КВ 53 кв.м, ул/пл 2/5 2900  �
т.р. 8-925-111-50-13

2К. КВ S 65,12 кв.м 8/17  �
сдача 2 кв. 2014 ц. 3191 
т.р. ул. Дзержинского                                      
т.8-903-018-02-77

2К. КВ Бор. пр. 10, 7/9, ц.  �
2950 т.р. 8-903-018-02-77

2К. КВ г. Высоковск, ц. 1950  �
т.р. т.8-903-018-02-77

2К. КВ г. Клин, 3/5, 2600000р.  �
торг док-ты готовы, прописан-
ных нет 968-648-60-04

2К. КВ д. Захарово, 44  �
кв.м, СУС, 1700000р. торг                               
т. 8-968-648-60-04

2-К. КВ евроремонт мебель  �
центр 8-925-199-17-34

2К. КВ изолир. г. Клин, ул. К.  �
Маркса т. 8-926-598-90-26

2К. КВ Клин цена 1,75 м.р.  �
8-916-579-23-00

2К. КВ Клин, ул. Загородная  �
т. 8-903-667-25-09 

2К. КВ Клин-9 ц. 2 млн. р.  �
8-903-018-02-77

2К. КВ пос. Решоткино соб- �
ственник 8-903-111-56-40

2К. КВ прох. балкон 2050 т.р.  �
срочно! 8-925-111-50-12

2К. КВ ул. Калинина,9  �
цена 2,2 млн. руб. 4/5                                       
т.8-903-018-02-77

2К. КВ центр 2750000.                �
8-925-199-17-34

2-К.КВ. 4/5 пан.д. пл. 44  �
кв.м. балкон встроенная кухня 
шкаф купе евроремонт сроч-
но Солнеч-к ЦМИС, 8-915-
015-44-00, фото на сайте 
9150154400.ru

2К.КВ. Высоковск                                �
906-048-37-38

2-К.КВ. пос.31 Окт.                             �
905-561-23-07

2-К.КВ. проходную в отлич- �
ном состоянии с мебелью ц. 
3200000, т. 8-916-648-20-60

2КВ р-н вокзала3/5 кирп  �
балкон сост хор цена 2500                
8-903-245-17-03 

2-К.КВ. центр.                                     �
8-915-237-46-30

2-К.КВ. Бородинский пр-д, д.  �
17а, т. 8-964-620-60-05

2КВ центр изол.                             �
8-963-642-25-27

2-КОМН. КВ собственник т.  �
8-926-737-87-73

2-УРОВНЕВАЯ кв-ра в та- �
унхаусе: 1 этаж с отделкой 
+ цоколь. Общ. площ. 106 
кв.м. кухня 11, СУР лоджия                                 
8-915-023-07-00

3К.КВ ул. Чайковского, 46  �
общ 75 кв.м.  изол. цена 3550.             
8-905-500-65-77;

3-К.КВ центр.                                  �
8-905-500-37-86;

3-К.КВ. Высоковск сталин.  �
общ. 82 кв. цена 3100т.р.                          
8-903-550-47-35;

3-К.КВ. Мира 9/6, сталин.  �
1/3, общ. пл.= 75, цена 3300т.р.           
8-903-550-47-35;

3-К.КВ. пос. Решетнико- �
во изол. собственник 4/4 

эт. общ. 58 кв.м. ц. 2570т.р.                               
8-926-842-88-05

3К КВ цена 3800тр                           �
8-903-242-82-82

3К КВ 72м2 ц. 3300000р.  �
8-905-783-27-08

3К.КВ. 54Кв 2,9м.                                �
906-048-37-38

3К КВ Бород пр сталин- �
ка 1/4эт. 8-963-712-79-44                   
8-962-999-74-54

3К КВ Гагарина д. 6 72м 14эт  �
2лодж 8-926-889-24-03

3К КВ К. Маркса 88, 5/5  �
ремонт балкон цена  3 млн                 
903-177-26-88

3К КВ пос. Чайковского                �
8-964-639-08-18

3К КВ Сталинка 85м2 изол 2  �
балкона 8-903-245-17-03

3К КВ ул 50 лет Октября 3/5  �
эт хрущевка 8-916-196-62-10

3К КВ ул Мира сталинка 3,4  �
млн руб 8-909-901-05-80

3К. КВ цена 2,2 млн. руб.  �
8-915-023-07-00

3К. КВ 55 кв.м г. Клин,  �
смежно-изолир. ремонт, 
док-ты готовы, собств-ть 
более 3 лет, цена 3600000                                                    
т. 8-968-648-60-04

3К. КВ 61кв.м изол. 7/9.ц.  �
3450 т.р. 8-925-111-50-13

3К. КВ г. Клин 3650000р. торг,  �
срочно! т. 8-968-648-60-04

3К. КВ изолир. в Клину                         �
т. 8-903-667-25-09

3К. КВ Клин цена 2,56 м.р.  �
8-916-579-23-00

3К. КВ Клин, ул. К.Маркса, д.  �
88 т. 8-903-667-25-09

3К. КВ сталинка центр                  �
8-925-199-17-34

3К. КВ улучш. пл. ремонт  �
лоджия 8-925-199-17-34

3К. КВ центр т. 7-77-76,  �
8-903-205-96-22

3-К.КВ. улуч. планировки  �
70 кв.м. в Клин-5, д.74, 3 эт. 

балкон, кухня 12 м., физ. и юр. 
свободна, более 3 лет в собст. 
цена 3.7. Показ в любое время 

суток 8-967-107-65-24

4-К.КВ 60 лет Октября,  �
1/62 общ 70. цена 3600.                              
8-905-500-65-77;

4КВ. центр цена 3800.                   �
8-903-550-47-35;

4К КВ Дзержинского 16  �
1/9эт. 8-963-712-79-44,                              
8-962-999-74-54

4К. КВ 110/70/11кв.м, изо- �
лир. 8-915-023-07-00

4К. КВ ул. Чайковского 3,7  �
м.р. 8-915-023-07-00

ГАРАЖИ

ГАРАЖ 2-я Овражная.                   �
8-926-707-06-04

ГАРАЖ 300000                                 �
8-925-199-17-44

ГАРАЖ 6х3 кирп. подв  �
за баней ГСК "Салют"                               
8-963-770-24-34

ГАРАЖ 7-77-76,                                �
8-903-205-96-22

ГАРАЖ в 3 мкр. 30 кв.м.                    �
т. 8-906-709-35-66

ГАРАЖ Высоковск кооп.  �
"Елочка" 6х6 без подвала ц. 
400т.р. 8-926-398-00-55

ГАРАЖ Высоковск напротив  �
АЗС,  р-н Елочки 6х5,20 с под-
валом 8-903-972-95-00

ГАРАЖ ГСК "Бородинский" т.  �
8-903-660-66-85

ГАРАЖ ГСК "Строитель" за  �
Сого подвал полностью, тель-
фер, три станка, новое покры-
тие 420тыс руб 8-909-944-88-
59 Владимир

ГАРАЖ ГСК Авиатор 8-926- �
244-52-09, 8-903-101-51-56

ГАРАЖ за администрацией т.  �
8-916-802-22-77

ГАРАЖ за детской поли- �
клиникой цена 450т.р. торг т. 
8-926-104-02-93

ГАРАЖ Клин-5 цена 155т                        �
8-903-175-32-00

ГАРАЖ новый ГСК "Меч- �
та" 5 мкр. недорого                                   
8-965-134-07-56 

ГАРАЖ пос. Чайковский                                       �
8-905-562-62-25

ГАРАЖ у "Елочки" г. Высо- �
ковск 3-й ряд от новых домов с 
подвалом 8-916-829-67-00

     ГАРАЖ у бани, 1 линия,  �
центральный въезд (недорого) 

тел. 3-14-88 с 9:00 до 17:00     

ГАРАЖ ул. Самодея- �
тельная ГСК "Строитель"                                 
8-916-179-97-65

ДАЧИ

ДАЧА 10 сот за 155000  �
р. в ДП Малино-village                                    
8-495-222-98-19

ДАЧА в Клину с/т Мичуринец,  �
4с. Эл-во, вода, 600 т.р. торг 
8-926-880-08-09

ДАЧА д. Борисово 3500 т.р.  �
8-926-343-84-22

ДАЧА Елино 1.3                                  �
8-965-373-33-66

ДАЧА Опалево                                             �
8-964-522-67-62

ДАЧА СНТ "Агротранс" г. Клин  �
т. 8-903-667-25-09

ДАЧА Урожай 630 т.р.                        �
8-926-343-84-22

ДАЧА Чайковского                                �
965-373-33-66

ДАЧИ Кл. р-н свет 450-800  �
т.р. 8-963-771-44-58

ДОМА

1/2 ДОМ ЛАВРОВО                            �
8-903-674-36-67

1/2 ДОРШЕВО 500т                        �
8-964-522-67-62

1/2 РЕШЕТНИКОВО                      �
8-926-388-83-86

1/8ДОЛЯ+8С 300тр                         �
906-774-46-43 

ДОМ пос. Решетниково                                  �
905-500-37-86;

ДОМ 1/2 часть Клин, благо- �
устр. 2500 т.р. 8-963-771-44-58

ДОМ 10пос 1,6 мр                              �
906-774-46-43

ДОМ 180м2. д. Елино, уч.  �
15соток WWW.PROGRESS- 
KLiN.RU

ДОМ 19 соток                                         �
8-903-674-36-67

ДОМ 220м2 Клин                           �
8-962-900-16-00

ДОМ 240м2 Дятлово                        �
926-388-83-86

ДОМ 3км от города 110м2  �
все доме 23сот баня гараж 
6300тр 8-964-634-54-80

ДОМ 60 кв.м. (новый) уч-к 12  �
сот. ПМЖ гор/хол. вода свет 
хор. под. д. Коськово Солнеч. 
р-н 8-915-015-44-00, сайт 
9150154400.ru

ДОМ Белозерки 4.8                                �
8-962-900-16-00
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- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;
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ДОМ Борисово газ                               �
962-900-16-00

ДОМ в городе 70м2  �
все в доме 6 сот 4300тр                           
8-964-634-54-80

ДОМ д. Бакланово Клин- �
ский р-н ПМЖ 30 с. гор/хол. 
вода пруд колодец свет газ 
в процессе, от Клина 17 км 
автобусная остановка рядом 
круглогодичный подъезд                             
8-903-974-07-65

ДОМ д. Высоково, уч. 22 сотки   �
WWW.PROGRESS-KLiN.RU

ДОМ д. Вьюхово                                   �
т. 8-916-160-42-41

ДОМ д. Голиково 30сот газ  �
вода свет 8-962-999-74-54

ДОМ д. Гологузово, уч 15соток  �
WWW.PROGRESS-KLiN.RU

ДОМ д. Давыдково                             �
916-116-58-36 

ДОМ д. Караваево, 24 сот.  �
все коммуникации 1800000                   
8-925-199-17-44

ДОМ д. Никольское, уч 15со- �
ток WWW.PROGRESS-KLiN.RU

ДОМ дер. пл. 50кв.м. уч-к 15  �
сот. ПМЖ свет газ (привоз.) ко-
лодец баня д. Вельмогово Клин. 
р-н, 8-915-015-44-00, 

ДОМ Захарово 850                          �
965-373-33-66

ДОМ новый в дер. Селинское  �
4150000 8-925-199-17-34

ДОМ пос. Выголь, уч. 25соток   �
WWW.PROGRESS-KLiN.RU

2-ЭТ. ДОМ, Кл. р-н д. Руб- �
чиха, свет 1650 т.р. Срочно!                         
8-963-771-44-58

ДОМ свет газ8-964-634-54-80 �

ДОМ, дача, Клинский р-н т.  �
7-77-76, 8-903-205-96-22

ДОМА Кл. р-н, ПМЖ, свет  �
есть, газ по гр-це. От 1100 т.р. 
до 1650 т.р. 8-963-771-44-58

ДОМА Клин, Клинский р.  �
Захарово, Борисово, Кара-
ваево, Иевлево и т.д. ПМЖ 
от 1 млн. www.zelgorod.ru                                  
8-926-880-08-09

ЗЕМ. УЧАСТКИ

ЗЕМ УЧ Борозда Борисо- �
во газ свет 8-963-712-79-44                      
8962-999-7454

ЗЕМ УЧ в городе 10сот 850тр  �
8-964-634-54-80

ЗЕМ УЧАСТОК д. Алферьево  �
WWW.PROGRESS-KLiN.RU

ЗЕМ УЧАСТОК д. Ватолино  �
WWW.PROGRESS-KLiN.RU

ЗЕМ УЧАСТОК д. Еросимово  �
WWW.PROGRESS-KLiN.RU

ЗЕМ УЧАСТОК д. Задний двор  �
WWW.PROGRESS-KLiN.RU

ЗЕМ.УЧ. уч-к общ. площ. 1500  �
кв.м. по адресу: Моск. обл., 
Клинский р-н, с. Селинское, ул. 
Луговая,  уч. 107. 5 км от города 
Клин, хорошие соседи, т. 8-903-
109-15-38 эл.почта: e-mail 
maktair@mail.ru

ЗЕМ УЧАСТОК р. п. Решетни- �
ково WWW.PROGRESS-KLiN.RU

ЗЕМ УЧ-К 6,8,10,15,20  �
соток в городе и р-не                                   
8-964-634-54-80

ЗЕМ. УЧ.  15 соток д. Дятлово   �
8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ.  16 сот. с. Воз- �
движенское с соснами                          
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 с мкр. За- �
падный свет газ стр. мат-лы.                               
916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 соток ул. Дуры- �
манова 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  21 сотка д. Малое  �
Щапово  8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  д. Назарьево                �
8-916-116-58-36

ЗЕМ. уч. 10 сот. (ИЖС) г. Вы- �
соковск, т. 8-903-667-25-09

ЗЕМ. уч. 12,5 сот. г. Клин, ул.  �
Горького, газ, свет на участке т. 
8-903-667-25-09

ЗЕМ. уч. 15сот. Клинский  �
район, коммун. недоро-
го, собственник. Срочно!                             
т. 8-925-159-55-83

ЗЕМ. уч. 8 с. СНТ "Северянин"  �
т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. д. Заовражье 20 со- �
ток 916-116-58-36 

ЗЕМ. УЧ. д. Решоткино 15 со- �
ток 916-116-58-36 

ЗЕМ. уч. от 1 га, г. Клин соб- �
ственник т. 8-903-798-55-19

ЗЕМ. УЧ. Покровка                                    �
т. 8-905-561-23-07

ЗЕМ. участок Клинский р-н т.  �
7-77-76, 8-903-205-96-22

ЗЕМ. уч-к 15 сот. д. Сидор- �
ково, коммун. собственник                       
8-925-159-55-83

ЗЕМ.УЧ.  10с. Чепель ул. Кол- �
хозная все ком. по гр-це 8-963-
608-72-78

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково 15 со- �
ток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12, 24  �
сотки 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. Рогачево 30 сот.                     �
т. 8-903-518-68-86

ЗЕМ.УЧ. СНТ Милухино 8 сот.  �
8-909-931-27-66

ЗЕМ.УЧ. СТ "Раменка" 10 со- �
ток 8-916-116-58-36 

КОМНАТЫ

КОМНАТА 5мкр.                                  �
8-905-500-65-77; 

КОМН. две в 3к. кв торг                          �
8-915-023-07-00

КОМНАТА 13м2                              �
8-963-642-25-27

КОМНАТА 9м. центр хор. �
сост. хоз. 8-926-648-09-00,                       
8-926-888-26-12

КОМНАТА в 3к. кв г. Клин т.  �
8-903-667-25-09

КОМНАТА с отл. ремонтом  �
19кв.м. в малон. 3-к.кв. в цен-
тре ул. Спортивная д. 11,  2/5 

эт. цена 1млн. 50т.р. показ в лю-
бое время 8-967-107-65-24

КОМНАТУ цена 650 т.р.                                        �
8-925-111-50-13 

ДВЕ комнаты в ком. квар- �
тире срочно г. Высоковск                                
т. 8-926-067-32-88

КОМНАТУ центр                            �
8-903-149-74-73

КОМНАТУ центр                             �
8-925-199-17-34

КОМНАТЫ в центр. Клина              �
т. 8-926-889-24-03

КОТТЕДЖИ

КОТТЕДЖ 2 эт. Кл. р-н, Чер- �
нятино, евро. цена 6700 т.р.                
8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ благустр.+ уч. 12  �
с. Кл. р-н, д. Решоткино, 3 эт. 
8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ кирпичный  �
250 м.кв 17 с. 10 4600000                     
8-925-199-17-44

КОТТЕДЖ Крутцы 310  �
кв.м. 2 эт. 15 с. все коммун.                                     
8-916-160-42-41

УЧАСТКИ

УЧ. 15 сот. д. Третьяко- �
во, коммун. цена 900000р.                         
т. 8-968-648-60-04

УЧАСТКИ Кл. р-н, ПМЖ, все  �
комм. 600-1200 т.р. срочно! 
8-963-771-44-58

УЧАСТОК д. Бакланово 70  �
сот., ИЖС все коммуникации, в 
собственности, цена 3300, ЛЭП                     
8-925-199-17-34 

10С Стреглово                                  �
8-964-522-67-62

УЧАСТОК Опалево 10 сот.  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК Селинское 1 млн.  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ 300000                           �
8-925-199-17-44

12С Плюсково                                        �
8-962-900-16-00

12С Селинское 550                               �
962-900-16-00

15С Голиково 700                                  �
965-373-33-66

15С Доршево 500т                              �
962-900-16-00

15С Захарово 350                            �
8962-900-16-00

15 С Мисирево                                        �
8-926-388-83-86

15С Сметанино 400                                 �
964-522-67-62 

УЧ-К 10 сот. ПМЖ  д. Загорье  �
Солнечн. р-н свет по гр-це 
оз. Сенеж 10 мин. пешком                         
8-915-015-44-00

УЧ-К 10 сот. г. Высо- �
ковск, коммун, 1000000р.                                   
т. 8-968-648-60-04

УЧАСТОК Талицы 2000000  �
8-925-199-17-44

УЧ-К 10 сот. ИЖС д. Талаево  �
Солнечн. р-н свет по гр-це хор. 
подъезд 8-915-015-44-00

УЧ-К 13 сот. д. Третьяково, все  �
коммун. 1350000р. торг. Сроч-
но! 8-968-648-60-04

УЧ-К 15 сот. д. Елино,  �
коммун. цена 1400000р.                                         
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 15 сот. д. Павельцево,  �
коммун. 700000 р. торг. Срочно! 
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 15 сот. д. Спас- �
Коркодино, коммун. Срочно! 
1050000р. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 19 сот. д. Колосово, ком- �
мун. 750000 р. т. 968-648-60-04

УЧ-К 20 сот. д. Праслово, все  �
коммун. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 20 сот. д. Селин- �
ское, коммун. 1600000р.                                    
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 25 сот. д. Елгозино, ком- �
мун. 800000р. т. 968-648-60-04

УЧ-К 25 сот. д. Кузнецово,  �
коммун.900000р.968-648-60-04

УЧ-К 25 сот. д. Тархо- �
во, коммун. 950000р. торг.                                   
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 25 сот. д. Щекино,  �
коммун. хор. подъезд, 2 км от 
Истринского водохранилища 
1300000р. торг. т 968-648-60-04

УЧ-К 30 сот. д. Борисо- �
во, все коммун, 1600000р.                                    
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 30 сот. д. Борихино, ком- �
мун. 1800000 р. торг. Срочно!      
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 30 сот. д. Терени- �
но, коммун. 800000р. торг.                                    
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 39 с. ЛПХ Новоща- �
пово д-ты гот. ц. 1200т.р.                                 
8-929-683-13-69

5С Майданово 400т                           �
926-388-83-86

6С Никитское ПМЖ                          �
8-926-388-83-86

8С Борисово 8-964-522-67-62 �

8С ДЯТЛОВО 150тр                               �
8-906-774-46-43

8С Милухино 150т                              �
8-965-373-33-66

8С свет Бирево 965-373-33-66 �

УЧ-К 5 с. Кл. р-н, д. Вельмо- �
гово, ПМЖ, свет рядом 350 т.р. 
торг, возможно расширение 
8-926-880-08-09

УЧ-К 6 сот. д. Решоткино, свет,  �
рядом лес, водоем 400000р. т. 
8-968-648-60-04

УЧ-К 9 сот. д. Зубово, коммун.  �
450000 р. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 9 сот. СНТ ровный  �
огорожен хозблок, свет 15 
кВт, хор. под. д. Осипово 
Солнеч. р-н 8-915-015-44-00, 
сайт:9150154400.ru

УЧ-К Бекетово 6 сот. 230 т.р.  �
8-926-343-84-22

УЧ-К д. Белозерки (2 км от  �
Клина) все коммун, срочно!               
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К д. Шипулино, ком- �
мун, недорого, срочно!                               
8-968-648-60-04

УЧ-К Клинский р. Соголево  �
с/т 7с. 190 т.р. собственник                    
8-909-162-22-41

ДРУГОЕ

МАГАЗИН S 126 кв.м г.  �
Клин Бородинский проезд                                        
т. 8-916-160-42-41

МАГАЗИН из ж/б панелей  �
Клин. р-н д. Покров + 13 с. эл-
во подведено, хор. подъезд  ц, 
1.5 млн. торг 8-909-162-22-41

ОЦЕНКА т. 8-495-994-39-39,  �
8-4962-64-90-32

8-915-023-07-00

СРОЧНО КУПЛЮ
КВАРТИРУ

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

1-К.КВ. т. 8-905-500-65-77; �

1-2-3-К.КВ. в любом районе              �
т. 8-905-515-95-97; 

1-2-К.КВ. т. 8-905-500-37-86; �

1-2-3-К.КВ. Комнату,                      �
8-499-733-21-01

1-2-3КВ 8-903-242-51-51              �
99-476

1-2К. КВ 8-925-199-17-34 �

1К КВ  без посредников                 �
8-903-245-17-03

1К КВ в районе 964-637-80-00 �

1К. КВ срочно 8915-023-07-00 �

1К.КВ. от собст. 915-237-46-30 �

2-К.КВ. т. 8-903-550-47-35; �

2К КВ  без посредников                     �
8-963-642-25-27

2К. КВ срочно 8915-023-07-00 �

3К. КВ 8-925-199-17-34 �

3К. КВ срочно 8915-023-07-00 �

     АГЕНТСТВО недвижимости  �
"АэНБИ" срочный выкуп залоги 
под недвижимость покупка про-
дажа обмен. Квартиры комнаты 

дома дачи участки БТИ када-
стровая рег. палата г. Клин ул. 
Захватаева д. 4 оф. 103 8-915-
023-07-00 г. Зеленоград ул. 1 

Мая д. 1, оф.3 8-499-729-30-01     

НЕДВИЖИМОСТЬ
МЕНЯЮ

1К КВ на комнату с доплатой  �
8-903-242-51-51

1К. КВ на 2к. кв+доплата  �
8-925-199-17-34

2К КВ на 1к кв с доплатой  �
8-903-242-51-51

3К КВ на 2к кв с доплатой  �
8-903-242-51-51

3К. КВ на две 1к. кв                        �
8-925-199-17-34

3К.КВ. ремонт Клин 2/5 на 1-к. �
кв. с доплатой или продам без 
поср. 926-621-70-59, 6-55-93

4К КВ 3 мкр на 2к кв изолир не  �
1 не посл эт 8-962-900-16-00

ДОМ 3км от города 110м2 все  �
в доме на кв-ру 8-964-634-54-80

ДОМ Клин цена 1,6мр  �
на квартиру или продам                                
8-906-774-46-43

НЕЖ. пом. ул. Мира, д. 6,  �
S 405 кв.м, цена 17 млн. р.                    
8-903-018-02-77

НЕЖИЛОЕ помещение 56кв.м  �
центр. Клин 4,5 млн.р. торг 
8-916-160-42-41

     НЕЖИЛОЕ помещения с  �
ремонтом 15 кв.м. под офис, 

магазин, др. г. Клин, ул. Мира т. 
8-905-562-27-11   

ПОЛДОМА в черте горо- �
да, все коммуникации, 3000                       
8-925-199-17-44

ПРИВАТИЗАЦИЯ комнат и  �
квартир  8-915-195-61-19

ПРОДАМ или сдам помеще- �
ние 75 кв.м. на пос. 31 Октября 
8-916-212-49-47

ПРОДАМ Срочно магазин в  �
деревне  2000000руб земля 
оформлена т. 8-926-145-06-02

САДОВЫЕ домики от 900 т.р.  �
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

ОПЕЛЬ-АСТРА-F КАРАВАН 1,6  �
л. 1998 г.в. т. 8-916-309-96-59

ОПЕЛЬ-АСТРА-в 1998 г.э. седан  �
АКПП цена  147т.р.926-842-88-05

ОПЕЛЬ-ВЕКТРА-В 1998г.  �
АКПП серебро цена 157т.р.                       
8-926-842-88-05

PEUGEOT

ПЕЖО-БОКСЕР 2010гв  �
фургон H2L3 синий пр. 
108000 цена 650000 т.р. торг                               
8-903-578-69-63 

ПЕЖО-ПАРТНЕР-ТИПИ 2009г.в.  �
1,6 МТ бензин перед. привод 
лев. руль черного цвета АВС 
борткомп. омыв. фар легкосплав. 
диски комплект резины гидроуси-
лит. эл. зеркала эл. стек.под. обо-
грев сиден. сигнализ. СД подуш-
ки безопас. ткань тонир. обсл. у 
офиц. дилера 8-926-337-54-35

 АН "ШАНС" поможет вам сдать  �
любую квартиру 906-774-63-41;     

     АН «УСПЕХ» сдаем квар- �
тиры от собственников                                

8-963-771-47-77    

1-К.КВ. центр 8-906-774-63-41; �

1-К.КВ. 5 мкр.8-909-162-54-61; �

1-2-3-К.КВ. помогу сдать  �
8-905-515-95-97 Татьяна;

1-2-3К.КВ всем                                                 �
8-963-772-15-52 

1К.КВ евро-центр                                         �
8-963-771-47-74

1К КВ  в центре                                          �
8-963-771-15-52

1-К.КВ. Клин 8-906-749-24-78. �

1-2К.КВ  т. 8-967-179-69-48. �

1К КВ 2 этаж соб-к                                       �
8-985-367-95-22

1К КВ 8-906-771-38-76 �

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ в Клину 8-906-743-98-43 �

1К КВ Клин-5 семье гр РФ пре- �
доплата 8-909-674-74-57

1К КВ посуточно 903-195-37-53 �

1К КВ ремонт 8-967-108-01-12 �

1К КВ ул Мира за 13 школой  �
местным семье гр РФ мебель, 
телев. есть, нет холод. стир маш 
15тыс+свет+телефон и предо-
плата 15 тысяч 8-962-979-88-94

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

1-К.КВ. 5 мкр. отличный ремонт  �
пл. 45 кв.м.  новый дом только гр. 
РФ  8-963-777-95-94

1-К.КВ. г. Высоковск семье  �
гражд. РФ т. 8-903-593-22-70

1-К.КВ. мебель. 915-237-46-30 �

1-К.КВ. пл. 45 кв.м. 5 мкр. ев- �
роремонт новый дом порядочной 
семье 8-963-777-95-94

1-К.КВ. р/н 1шк. 963-777-95-94 �

1К.КВ. центр 16т.963-771-46-93 �

2К.КВ. мебель 8909-162-54-61;  �

2К.КВ. вокзал 8-906-774-63-41; �

2К КВ в центре 8963-771-15-52 �

2-К.КВ 5 мкр. 8-963-771-47-78 �

2К КВ центр собственник гр РФ  �
8-929-957-55-64, 3-54-88

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

2К КВ 8-906-771-38-76 �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ в Клину 8-906-743-98-43  �

2К.КВ. 3 этаж панел. дома  �
8-903-162-42-15, 926-182-01-88

2-К.КВ. 5 мкр. хор. сост. хозяй- �
ка гр.РФ 3 чел. 910-485-26-08

2-К.КВ. гр. РФ 8-963-777-95-94 �

2-К.КВ. мебель.                                             �
8-915-237-46-30

2-КВ. 3 мкр.20т. 963-771-46-88 �

2-Х К.КВ. с ремонтом 5 мкр.  �
8-903-216-83-81, 903-751-11-55

3К.КВ. 3 мкр. 8-906-774-63-41; �

3К.КВ. у рынка 8909-162-54-61; �

3К КВ 8-906-771-38-76 �

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К КВ в Клину 8-906-743-98-43 �

3К.КВ недорого                                        �
8-963-772-66-93

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

3-К.КВ. центр 8-963-777-95-94 �

3КВ. Ленинград. 30т.                                     �
963-771-46-92

     В АРЕНДУ 10 кв.м. под  �
офис в отличном состоянии                               

т. 8-909-999-55-26     

     В АРЕНДУ 9 кв.м. с во- �
дой в отличном состоянии                                  

т. 8-909-999-55-26, 3-84-09  

     В АРЕНДУ торговое ме- �
сто 10 кв.м. в зале магазина 
"Бородино-3", и павильон в 

зале магазина "Бородино-3", 
расположенного по адресу: 

г. Клин, ул. Горького, д. 52                                                   
т. 8-903-682-15-05     

ДОМ в Клину 8-906-743-98-43 �

ДОМ в Клину. 8-915-237-46-30 �

ДОМ т. 8-909-163-87-56 �

КВАРТИРУ дешево                              �
8-963-771-47-77

КОМ И КВАРТ 8-903-674-36-67 �

1/2 КОМНАТЫ девушке не- �
замужней 18-23 лет аккурат.                      
985-780-85-96

КОМНАТУ  8-963-771-15-52 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ в Клину.                                       �
915-237-46-30

КОМНАТУ Высоковск.                                �
915-064-52-63

КОМНАТУ Клин                                       �
8-906-743-98-43

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56 �

КОМ-ТУ кв-ру 8-926-372-82-08 �

МАГАЗИН 34 кв.м 5 мкр. рядом  �
с м. "Атак" т. 8-903-188-31-01

НЕЖИЛ. помещения в г. Клин,  �
Солнечногорск, собственник                   
т. 8-905-722-72-22

НЕЖИЛ. помещения в г. Клин,  �
центр собственник 800р/кв.м. 
торг, т. 8-968-648-60-04

ОФИСНЫЕ помещ.                              �
8-917-500-08-00

ПОМОГУ сдать снять кв-ру  �
8-906-774-63-41;

ПОМОГУ бесплатно сдать вашу  �
квартиру, дом 8-963-772-42-25

ПОМОГУ сдать снять квартиру,  �
комнату, дом 8-963-771-15-52

ПОМОГУ сдать 8906-743-98-43 �

ПОМОГУ сдать снять                          �
8-903-195-37-53

СДАЕМ дома коттеджи в городе  �
и районе 8-963-772-31-92

     СДАЕТСЯ в аренду поме- �
щение 350 кв.м. для склада или 
производства 8-926-586-59-55     

СДАМ  шиномонтаж в  �
аренду т.8-916-601-60-40,                             
8-926-589-22-48

СДАМ КВАРТИРУ для со- �
трудников, организациям                              
8-963-770-98-84

ТОРГОВЫЕ помещения на  �
очень выгодных условиях                   
925-517-39-98

АН "ШАНС" поможет вам сдать  �
квартиру 8-906-774-63-41;     

  АН «УСПЕХ» снимаем  �
квартиры для клиентов, опла-

ту и порядок гарантируем                            
8-963-771-47-77    

1-К.КВ. т. 8-906-774-63-41; �

1-К.КВ. т. 8-909-162-54-61; �

1-К.КВ. Клин 8-906-749-24-78. �

1-2К.КВ  т. 8-967-179-69-48. �

1-2-3К КВ,  дом                                 �
8-906-743-98-43

1-2К.КВ для себя                                          �
963-771-65-25

1-2-К.КВ семья медра- �
ботники без посредников                                   
8-905-500-18-83

1-2-К.КВ т. 8-963-770-98-84 �

1-2-К.КВ. на длит. срок, гр.РФ,  �
915-237-46-30, 963-771-16-45

1-2-К.КВ. семья на длит. срок,  �
гр.РФ, 915-237-46-30

1К КВ 8-964-704-61-65 �

1К КВ в Клину 8-906-743-98-43 �

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

1-К.КВ центр. 8-963-771-47-75 �

1-К.КВ. семья гр. РФ, от соб- �
ствен. 8-915-237-46-30

1-КВ. гр. РФ. 8-925-121-26-57 �

   2-К.КВ. т. 8-906-774-63-41; �

2-К.КВ. т. 8-909-162-54-61; �

2-3К.КВ для сотруд.                              �
963-772-42-25

2-К.КВ 5 мкр. 8-963-771-47-78 �

2К КВ 8-964-704-61-65 �

2К КВ в Клину 8-906-743-98-43 �

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

2-К.КВ. 3 мкр. семья граждан  �
РФ т. 8-926-369-31-61

2-К.КВ. от собст.915-237-46-30 �

2-КВ. 3 мкр. 8-925-121-26-08 �

3-К.КВ. т. 8-906-774-63-41; �

3-К.КВ. т. 8-909-162-54-61; �

3-КВ. организац.925-121-25-92 �

3К КВ 8-964-704-61-65 �

3К КВ в Клину 8-906-743-98-43 �

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

ДОМ т. 8-909-163-87-56 �

ДОМ т. 8-963-771-66-93 �

ДОМ 8-906-743-98-43 Ольга �

КВ-РУ любой р-н                                        �
8-963-772-66-92

КВАРТИРУ для сотрудников и  �
организаций 8-963-772-98-84

КВ-РУ ком-ту.                                        �
8-926-372-82-08

КОМНАТУ �   т. 8-967-179-69-48

КОМНАТУ дом 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ Клин                                     �
8-906-743-98-43

КОМНАТУ от собст.                                 �
915-237-46-30

КОМНАТУ                                                �
т. 8-909-163-87-56

ПОМОГУ сдать                                       �
8-963-772-42-25

ПОМОГУ сдать                                        �
8-926-372-82-08

СНИМУ квартиру для организа- �
ции 8-906-774-63-41;

СЕМЬЯ из 2 человек граж- �
дане России снимет 1-к.кв.                          
8-916-632-21-19

СНИМАЕМ дома коттеджи для  �
клиентов 8-963-772-31-93

СНИМУ 1, 2, 3-к. кв. граждане  �
РФ, т. 8-963-711-64-52
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АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

RENAULT

RENAULT CLIO 2000 г.в. МТ  �
дв. 1,4, идеальное состояние 

гидроусилитель цена 130 т.р. Об-
мен, кредит «Сбербанк России»  

8-909-940-40-94

РЕНО-ЛОГАН  07г ц. 2200 тр  �
8-909-901-05-80

РЕНО-САНДЕРО черн 29 тыс  �
пробег отл сост дв. 1,4, 2012гв 
нов зим рез кондиционер 
365000руб т. 8-917-540-10-73 
Сергей

RANGE ROVER
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